


                        První akce roku 2019 
     Víkend stolních her          Novoroční šachový turnaj 

         Zimní rodeo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ahoj zimní Dlažkařky a Dlažkaři!  
    Je únorové odpoledne, zimní slunce svítí do kanceláře, venku mrzne a já chystám první 
Dlaždič. Dlaždič zaměřený hlavně na letní akce.     Co chystáme? Tábory všeho druhu! Nabídka 
jako vždy pestrá, doufám, že si vyberete. Ale také víkendovky, koncerty, besedy, setkání … 
Pravidelné sportování běží a na jaře se rozšíří o ringo! Prakticky každý víkend něco je a k tomu 
máme hezkou řádku skvělých akcí přes týden. Vše je či bude na našem webu i na dalších sítích!   
     Díky za první letošní akce. Jak šachy i běžky, tak Víkend stolních her, koncert Plíhala, Zimní 
rodeo a Zájezd do Ostravy – vše úspěšně proběhlo – ke spokojenosti účastníků i vedoucích. . 
K tomu máme pár článků a na webu i fotek.  Dík pisatelům i autorům fotek! Je zde řada upoutávek, 
názorů, díků i odezev z našich akcí. Mrkněte na to a ozvěte se.    
   Už máte vstupenky na ples? Na jarní smršť koncertů? Jste přihlášení na školení či doškolení? 
Máte tým na hru her, Dláždění Velké, malé či Grandiózní? Pak jste dobří!  
  Jste Dlažkaři z let minulých? Pak jistě budete mít uhrazeny příspěvky na Dlažku i letos. Á pokud 
jste nezaplatili, pak pošlete minimálně 200,- Kč na účet 2100099908/2010 s variabilním symbolem 
801 a vašim jménem – díky! Pro nové zájemce je tu i přihláška do našeho klubu! 
   A je tu velká výzva pro aktivní: Nepozvete nás na vaše akce? Zimní či jarní? Předáme to 
klidně dále! Pokud byste chtěli udělat akce pod Dlažkou, pak se ozvěte co nejdříve!        Mussur   
 
 

Info 733 395 716 603 886 644 www.dlazka.cz dlazka@dlazka.cz   Přihlašování na akce je na 
www.dlazka.cz ! Máte-li zájem o akci, pak si na webu najeďte na ni a přihlaste se. Dostanete info, 
jak platit. Přihlášením máte akci rezervovánu po určitou dobu, je třeba obratem uhradit poplatek! 
 

Nový kalendář 2019‼! K vyzvednutí v kanceláři či na akcích!  
 

Pozvánka na shromáždění členů našeho klubu 
Výroční shromáždění proběhne 7.4.2019 v 10:00 na základně Rajnochovice. Akce je určena pro 
aktivní členy starší 15 let. Pokud chcete pomoci základně, je tam již od 5.4.2019 brigáda!  
 

Školení hlavních vedoucích děláme 24.-25.5.2019! 
Doškolení vedoucích a praktikantů 14.-16.6.2019!  
 

Hledáme pořadatele 
Velké Dláždění, MS a M ČR Ringo, 
Grandiózní Dláždění! Stejně tak na 
koncerty, na ples, karneval pro děti. 
 

Brigáda Na pomoc v naší 
v kanceláři, s Dlaždiči či na 
propagaci akcí. Na  příměstské i jiné 
tábory!  
 

Základna Rajnošky  
Brigáda bude 5.-7.4.2019 a 21.-
23.6.2019. Pokud byste chtěli 
pomoci jindy, pak se ozvěte!  
 

Výlety Nechcete přijet se třídou 
na dost dobrý výlet? S vlastním či 
naším programem?  
Se stravou či bez? 
 



 
 

Prodáváme: Starší hry, starší sportovní pomůcky (míče, prasklé kroužky, pálky na pinec, 
softenis). Ale i spacáky a další tábornické potřeby – seznam je v kanceláři. Ale i starší horská kola, 
raft, horolezecké potřeby (lana, starší sedáky). Nechcete zakoupit? Máme v kanceláři řadu 
krásných triček – nemáte zájem? Ringo hřiště i kroužky (nové i staré hřiště, kroužky i prasklé)? I 
nové hry? Bang, Město duchů, Osadníky i rozšíření, Hide Seek - piráti, safari či severní pól?   
Koncept, Aktivity, Dobble i Túry můry či Ovocný salát? Hru roku 2015 Dixit? Černé historky? Znáte 
Cink? Dominion? Evropu či Česko? Černé historky? Mafii? Rozšíření Bangu? Přísně tajné? 
Cluedo? Chicago poker? Chicago Expres? Sabotér? Ztracená města? Nechcete si půjčit či si přijít 
zahrát?    Dají se i sehnat ke koupi! I nové ringo hřiště či kroužky! A Dánské kuželky! 
 

V kanceláři jsme vždy v pondělí + úterý 13:00 – 16:00!!! Ale budeme tu i jindy – chcete-li se 
stavit, pak zavolejte na 603 886 644 nebo 733 395 716! Dík! 
 
Brigáda v klubu? S Dlaždiči? Aktivní propagace super akcí a hlavně  táborů Dlažky? Na výletech 
v červnu? Uvítáme vaši návštěvu! A hlavně vaši pomoc!!! Předem díky za vaši ochotu!   
 

                     

Facebook Dlažky je zde =   www.facebook.com/dlazka 
Je tu skvělé info – zapojte se i vy!  Chystáme pro vás více FB aktivit!    
 
Chce někdo pomoci?  Více u naší FBářky Petry Novosadové 
slecnanovosadova@seznam.cz  Co proběhlo? Mrkněte – bylo toho 
dost!!!  

Na našich facebookových stránkách, kam 
přidáváme informace o akcích, které pořádáme, si můžete mimo jiné:  

1. prohlédnout fotografie z akcí 
2. nahrát i fotografie své z akcí dlažky a pochlubit se ostatním  
3. soutěžit o různé ceny – vstupenky na kulturní akce, slevy … 

trika Dlažky, samolepky, kalendáře, pexesa, omalovánky, 
čokoládu!  

Adresa: dlazka@dlazka.cz! Pokud chcete pomoci s webem? Máte 
nápady! www.dlazka.cz – to je náš web! Existuje i tabory.dlazka.cz. Nově – nabídka akcí, 
víkendů a pobytů pro starší, ale i pro děti a mládež! A chcete-li si udělat mail xyz@dlazka.cz - je 
to možné!  
Fotogalerie – řada fotek z akcí! Je tu stará po letech  i nová. Dotazy: Tomas.Loun@centrum.cz.  
Fotky na webu Fota z akcí postupně dáváme na web Dlažky! Stojí za to! A kdybyste měli i vy – 
pošlete výběr cca 100 fotek (flash, úschovna …)!  Ale opravdu výběr! Dík!!!  
 

Účet máme u FIO banky 2100099908/2010. Pokud platíte na účet, 
uveďte jméno a variabilní symbol = číslo akce dle mailu po přihlášení.  
V mailovém přihlášení uveďte – kdo přijede, kolik vás bude, kontakt – mail + telefon, jak platíte!    

     
 Členské příspěvky 2019 Min. 200,- Kč, je možné zaslat více. Zájemci o vstup do Dlažky od 

26 let zaplatí 200,- Kč, mladší 26 let 100,-  Kč. Je nutné vyplnit přihlášku. Chcete-li průkazku, 
pošlete fota pasového formátu. Částky se posílají na účet  2100099908/2010 pod VS 801 s 

uvedením jména od prosince . Díky.  
 

 



 

 

Dlažko, Dlažkařky i Dlažkaři - vše nejlepší v roce 2019! 
K tomu akce plné nadšených organizátorů i aktivních účastníků! Zážitků plný rok i chvíle relaxace 
se sluncem nahoře a oblohou jen modrou! Hromadu sněhu, vlny na řekách, ideální podmínky pro 
turistiku i sport! Hromadu nových členů, aktivních pořadatelů i spokojených účastníků! Naše 
jedinečné Rajnošky rozkvetlé do krásy ještě více! Pevné zdraví i nervy všem! Drsné zážitky i 
romantické pocity – vždy s dobrým koncem! Splněné aspoň jedno přání! To vše vám přeje Mussur 
             

Svatba bude 
První letošní svatba bude 
27.4.2019 - Alena Menšíková a 
Marek Lajtkep. Přejeme pevné 
zdraví a veselou mysl. Kupu 
zdravých a hravých dětí – 
ideálních Dlaždiček!  
 

První Dlažkařka 
Amálie přeje krásný den, v 6:59 4.2.2019 vykoukla z bříška ven. Je to princeznička naše malá 
(3490g, 50cm), radost nám všem udělala :-) Všichni jsme šťastní a v pořádku. Jí i mamince – 
Katce Duží – přejeme pevné zdraví a hravou a veselou náladu!  
 

 
 

Konkurz na akce roku 2019! Víkendy! Výlety!  Chcete-li 
udělat akci – ozvěte se či pište! Uveďte: název, o jakou akci se jedná, její termín, místo + 
náhradní místo, počet účastníků, náplň, kdo je hlavas, zástupce, kontakt. Do konce listopadu, 
případně i později! 
Hledáme vedoucí i praktikanty, kuchařky i zdravotníky. 
Hledáme základny i chaty. Pisatele článků na web, do 
Dlaždiče, na Facebook, Instagram! Sponzory!  
 

            Klub instruktorů Dlažky pokračuje  
      Další lektorské akce máme úspěšně za sebou a plánujeme další. Stále sháníme lektory a 
zkušené organizátory. Vytváříme opravdový Klub instruktorů, který je schopen předávat své 
zkušenosti dále, případně pomáhat při speciálních akcích. Podmínky? Členství v Dlažce, 
absolvovaná odborná školení, ochota udělat něco navíc, kreativita … Co nabízíme? Možnost 
uplatnit se, možnost získání vyššího vzdělání a možnost být u TOHO!!! Máte-li zájem, ozvěte se. 
Aktuálně připravujeme? Akce pro školy v projektu Skok, prázdninové akce, kurzy pro vedoucí, 
Eldorádo her a soutěží, školení i doškolení praktikantů či skvělou Tuka Dlažku! Speciální zájezdy – 
poznávací i zábavné - pro děti a mládež. A co vy? Nezapojíte se?  
 

           
 

Máme nachystáno 31 táborů! Vyberte si! Nabídněte 
kamarádům, spolužákům, spolupracovníkům! Dík!  



Léto a tábory 2019 – mrkněte na www.dlazka.cz ‼!  
Co více? Nabídněte i vy své služby! Máte zájem o práci na táborech? 
Chete pomoci s přípravou? Neseďte doma a vyrazte na akci! Nejlépe na setkání Dlažkařů či na 
víkendy pro mládež! Budete-li dobří, někdo si vás všimne! nebo si zpracujte „svou nabídku“ a 
pošlete ji.  Upozorněte na sebe – burza vedoucích je v běhu! Vybíráme si hlavně na našich 
školeních i doškoleních, ale i na jiných akcích!    
Nabízíme možnosti umístění reklamy na našich akcích, případně plakátech, zpravodajích 
vydávaných naším klubem nebo přímo na akcích.  
Je možné, že vaše firma či známí mohou materiálně pomoci - papíry, tužky, reklamní předměty 
jako ceny, materiál či potraviny.                                    
Existují věci, které bychom jistě využili – patrové postele i normální, hry, sportovní a turistické 
věci,  hračky, skládačky a hlavolamy, časopisy, knihy, židle, nádobí (talíře, hrnky, sklenice, nářadí)           
Na řadě akcí je volno – zkuste nám pomoci sehnat účastníky. Doma, v rodině, ve škole či v práci. 
Propagace akcí Máme různé formy propagace. Nejvíce pomohou dobré   reference – článek, 
fotky, webová stránka. Byl o vašem táboře/víkendu článek v Dlaždiči? Máme odkaz na váš web na 
našem webu? A co FB? Jsou fota z vašeho foťáku zajímavá? Pošlete je do Dlažky.  

Základna Dlažky Rajnochovice 
 

Rajnošky oslavily vloni 25 let     
Co říci – 25 let je čtvrt století. Slavili jsme celý rok!  
 

Co nového zde? Novinky loňské? 
Socha Dlažky! Nová myčka v kuchyni! 24 
opravených chatek – vymalování na opravdu bílo a 
k tomu nové podlahy. Nový kotel na ohřev vody. 
Nové dvoupatrové postele na horních chatkách a 
nové postele pro kuchaře! Nová malá, ale výkonná 
superčistička vody! Dík MŠMT a Statutárnímu 
městu Přerov za podporu a finanční příspěvek)!   
A co bylo předloni? Úpravy vodárny a odtoku 
vody. Nová skříň v kuchyni. A ještě dříve? Modernizace kuchyně! A střechy chat bez komínů! 
Na velké trojce WC a sprcha! Modernizace sociálek! Kompletní obměna interiéru včetně mís, 
pisoárů i umyvadel Přístavba s hernou a zázemím ozdobena Komišovými malbami! 
 
Sbírka na náš tábor Pokud byste měli možnost nás  podpořit, budeme rádi. Jak? 
Příspěvkem, darem, reklamou, využitím základny mimo sezónu (školní výlety), materiálem, 
brigádou, vybavením, opravou. Závěsné skříňky, židle, poličky, lampičky, vlněné deky, kvalitní 
nádobí, patrové i obyčejné postele (ne gauče a pohovky). Hrnky, sklenice a hlavně hluboké talíře. 
 

Díky všem, co podpořili Rajnošky nejen svou účastí na 
oslavách 25 let, ale i příspěvkem! Prací či darem! Dík!  
 

Nabídka ubytování a speciálních  programů 
 
Mimo letní a podzimní prázdniny je možno zajistit na skvěle vybavené táborové  základně 
uprostřed  lesů v Rajnochovicích. Je zde 24 chatek po čtyřech (z toho 16 vytápěných 
elektricky) a tři větší elektricky vytápěné chatky (31  míst dohromady). Na spaní doporučujeme 
vlastní spací pytle, ale je možno mít starší spací pytle nebo deky s povlečením). Zrekonstruovaná 
zateplená jídelna s krbem, nové umývárny vč. šesti sprch, zmodernizovaná vybavená kuchyň,  
sportovní vybavení, antukové hřiště, travnaté hřiště, menší herna a dva pokoje v nové budově (8 



míst). Vše ideální na turistiku pěší, na kolech i zimní (Hostýnské vrchy). Ubytování na větších 
chatkách je velmi dobré (dá se zde navařit v malé kuchyňce, na každé chatě jsou 2-3 pokoje 
elektricky vytápěné po 2-6 lůžkách, WC, umývárna). Víkendy jsou volné v zimě, ale pronajímáme 
při min. počtu 12 ubytovaných. Sem tam i na jaře či na podzim. Mimo léto je volno zejména od 
neděle do pátku! Vhodné i pro rodiče /prarodiče/  s malými dětmi. Vaření sami. Je možno i zajistit 
vaření hromadně.  K dispozici stolní hry, sportovní materiál i hřiště. Turistické či houbařské pobyty.  

 

Ideální místo pro turistické pobyty či rodinné pobyty     
Pro starší i pokročilé. Vhodné i pro matky s malými dětmi. Vaření sami, je možno zajistit vaření.  

Školní výlety či jiné akce a to varianty: Klasik (strava sami), 
Dlažka (se stravou – s polopenzí či plnou penzí); Sport či Eko (hravé sportovní či ekologické 
vzdělávací programy - s programovými instruktory). Stejně tak lze domluvit zde i na jiných 
základnách speciální pobyty pro firmy či skupiny (zaměstnanecké seznamovací, stmelovací či 
utužovací pobyty; akce pro zaměstnance s dětmi, dětské dny, vodácké akce, cykloakce, 
dobrodružné akce v přírodě, turnaje, den her).  
 

Outdoorové  aktivity  a hravé stmelovací  víkendy 
 
Dlažka vytvoří akci na klíč dle vašich speciálních požadavků -  záleží na domluvě. Pro firmu, 
školu, organizaci. Pro dospělé, mládež, děti či mix. Jsme schopni naučit řadu stolních her, zahrát 
sporty všeho druhu, připravit hry v místnosti, přírodě i městě. Mimochodem – již v době, kdy 
někteří propagátoři myšlenek „oudoorových aktivit“ a „zážitkové pedagogiky“ chodili do školek či 
dokonce do jeslí,  probíhala akce Eldorádo. Její první ročník byl v roce již v listopadu 1985! Vloni 
proběhl již 30. ročník! A co chystáme dalšího? Chcete-li zažít opravdu „Teambuildingový 
outdoorový pobyt plný prožitků i zážitků“ pak nebudete chybět na Tuka Dlažce, speciálních 
školeních, přechodech hor, turistických akcí – pěší, cyklo i voda, ale i hravých víkendech či 
letních táborech! 
 

 

Letošní akce Duhy: Projekt Jít k Duhu – chcete se zapojit?               

10. - 12. 5. 2019 Duhový most v Praze pro děti a mládež 
11. - 13. 10. 2019 Duhová brána pro vedoucí –                        
23. 11. 2019 Velká Duha 

Nabídka Duhy Bartoňka  
12. - 14. 4. Víkend her - zážitkový víkend plný různě zaměřených her a herních aktivit pro každou 
příležitost. Víkend je tématicky zaměřen, hry nové. Určeno pro mládež a instruktory co chtějí 
poznat nové programy a přenést je do svých oddílů 
3. - 5. 5. Školení hlavních vedoucích - akreditované školení MŠMT pro hlavase i další zájemce 
vedoucí co chtějí poznat praktické workshopy k pořádání táborů.  
14. - 23. 7. Dulš "Dobití baterek" - již tradiční vzdělávací a zážitkový tábor vždy s netradičními 
aktivitami :) Tábor určen pro mládež a začínající vedoucí, co chtějí poznat 3 oblasti: Hrací - kde si 
vše vyzkoušíte a získáte tzv. soubor her a herních programů pro každou příležitost. Kde i poznáte 
jak tvořit vlastní hru. Vzdělávací - kde projdete základními přednáškami jako pedagogika a 
psychologie, zdravověda, bezpečnost, ale i tvorbou vlastních her, jak bezpečně připravit lanové 
aktivity, základy střelby a jiné . Vše praktickou formou.  



Zážitková - tzv. náš bonus, kde si vyzkoušíte lezení po skalách,  sjíždění řeky, v případě zájmu 
spaní na stromech, lezení na bedýnky a další specialitky :-) Při všech aktivitách tzv. dobijete 
baterky tak, aby jste následně vše mohli využít pro svoji činnost. A to vše v příjemné prostředí 
poblíž skal a v přátelské atmosféře.                Vše zde: www.bartonka.duha.cz    
 
Info, články a fotky jsou na na  www.duha.cz  Kniha o dobrovolnictví + další materiály jsou 
v Duze nebo v Dlažce. S Duhou za hranice  www.trochujinak.cz nebo outgoing@duha.cz – pro 
zahraniční workcampy incoming@duha.cz – pro workcampy v ČR, informace o EVS a 
dlouhodobých projektech. Duha pomůže zájemcům o dlouhodobé projekty kontaktovat potenciální 
hostitelské organizace zasláním e-mailu s motivačním dopisem a životopisem a po přijetí 
dobrovolníka připraví vše potřebné. Info o mezinárodních akcích?  mirek.prokes@gmail.com . 
 

Do zahraničí? Na Workcamp?  Plánujete vyjet za hranice České republiky 
a chtěli byste strávit čas užitečně? Spojte své cesty s dobrovolnictvím a žijte trochu jinak. Spolek 
Duha, jehož je Dlažka členem, umožňuje všem zájemcům od 16 let vyjet na mezinárodní 
krátkodobý dobrovolnický projekt, tzv. workcamp, v rámci svého projektu Trochu jinak. Jedná se o 
týdenní až třítýdenní akci, na které se setká různorodá skupina lidí z celého světa. Na 
workcampech se obvykle pracuje pět dní v týdnu šest hodin denně. Máte dostatečné zkušenosti? 
Je náročné vyřídit všechny formality? Kam? Žádné obavy, vše je jednodušší, než si myslíte. 
Workcampy jsou ideální pro dobrovolníky – začátečníky. Trvají krátkou dobu, můžete vyjet do 
sousedních zemí a stačí vám nadšení a zápal. Formality? Podívejte se na web www.trochujinak.cz 
a zjistěte, jak to jednoduché. A navíc máte díky členství v Dlažce výhodnější podmínky!    
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

                Vzdělávací akce 2019 
Máme tu rok 2019 – třicátý rok naší činnosti. A co by byla činnost bez vzdělávacích akcí? 
Tak tady je máte – nejsou sice všechny, ale ty hlavní zde jsou. Jsou i pro vás – pro členy 
Duhy, ale i pro veřejnost. Jsou blízko i daleko – záleží na úhlu pohledu. Na všech bychom 
chtěli předat co nejvíce znalostí i zkušeností.               Mussur a Džery a Dlažka 
 
12.-14.4.2019 Hra her – soutěž týmů o nejlepší předvedení her – Rajnochovice, vedoucí Džery 
25.-28.4.2019 Školení táborových oddílových vedoucích a praktikantů aneb velký táborový 
konkurz – Rajnochovice, vedoucí Džery 
24.-25.5. Školení hlavních vedoucích táborů (akreditované MŠMT) – Přerov, vedoucí Mussur 
14.-16.6. Doškolení vedoucích a praktikantů – sporty, hry, vodáctví, záchrana života, 
psychologie … vedoucí Džery 
21.-26.6.2019 Duhová škola aneb školení táborových praktikantů i oddílových vedoucích – 
Rajnochovice, vedoucí Džery 
25.7. – 3.8.2019 Levá ořechová Dlažka aneb kemp plný her a sportu – Vysoká Srbská u 
Hronova, vedoucí Mussur 
25.8.-1.9.2019 Jedinečná Dlažka aneb školení instruktorů sportu a her včetně základů 
vodácké turistiky - Chřenovice na Sázavě, vedoucí Džery 
11.-13.10. Eldorádo her a soutěží – akční soutěž – ideální „hra školou“ 
25.-29.10. Tuka Dlažka – doškolení táborových praktikantů a vedoucích, vedoucí Džery  
 
 
 
 

 

 
    
     Máte čas? Zkuste naše kulturní akce! V Přerově i jinde! Akce zimní. Pro všechny! Na 
táborech i víkendech je kultura naší silnou stránkou – hrami s divadelními i pěveckými prvky, 
táboráky s kytarou a zpěvy, stolní hry a návštěvy památek až po speciální hravé, soutěžní či jen 
tak udělané kulturní večery. 



Zima a jaro? Už teď se těšíme na scrabble 23.3.2019. Přijede řada zahraničních kapel. Pro 
fajnšmekry bude pořad Jirky Černého o Spirituál kvintetu a na podzim originální vystoupení SK. 
Bude i Pavel Dobeš, Ivan Hlas a zejména skvělé Stromboli 26.10.2019! A největší událost první 
půlky roku? 16.3.2019 náš ples a před ním maškarní pro děti!  Máte tip? Pozvete nás?  Mussur 
 

      Naše akce finančně podporuje Statutární město Přerov! 
 
 

 

Klubové aktivity v Klubu Dlažka: MAGIC  -  středeční hraní od 14:30  
Stolní hry! Čtvrtky 16.30! ČKD zdarma, ostatní 10,- Kč. Malí i velcí (od 7 let).  
 

Předprodej lístků právě probíhá! Intex + Music Hudební nástroje + u nás +  www.dlazka.cz  
 

Přehled zde: http://www.dlazka.cz/Akce?Kulturni=1 
 

2019 Kultura s Dlažkou 
14.2.  Nezmaři – 40 let 
2.3.  Matt Long Trio  
16.-17.3. Ples Dlažky Wyjetej Wolej, Primáš, DJ Vači 
19.3.  Tom C Walker Band (UK) 
20.3.  Jiří Černý - Spirituál kvintet 

11.4.  Pavel Dobeš 

27.4.  Countrybál se Šediváky 

20.-22.9. Grandiózní Dláždění – 40+ 
26.9.  Stromboli 

28.9.  Troy Redfern (UK) & The BladderStones  

10.10.  Ivan Hlas Trio 

30.10.  Ballard & Hrubý & Kučera 

1.11.  The Rainbreakers (UK) 
20.11.  Dirty Deep (Fr) 
21.11.  Oskar Petr a Marsyas tribute 

28.11.  Spirituál kvintet 

14.12.  Ben Poole (UK) 
21.12.  Country Vánoce s Freďáky 




��������
����
���������������������#$$%��'$*�;;'�'<<���>�Q�X>�Q�Y�Q�[�

���\]���]�^�_�\�`�\�q{������{��_|}�
]��^>^�

�$Y���~|�����������{_\����\����`�����_|}������|��{��

����������������������������������������������������"�#"$�������������%�������$"�����&��"�'�*�
���{�|����|����%*Y�%Y�%$���<$�>����Q"�������X����������YY*[Y\*Y*Y]^_ �̀�

���|��\�\��{����|����q���������������������X��
����"���� �"�'�� <�"#*� {{{*�"�'�*X#`*� q����� ��� �������� ����"X�
>��� �� $�>|� �� |���� ���|�� \{���|q��� >���_�*� 
�����&�
������������"X�>�����$�>|����#���}��%���������_|}����|>�
��_�*� ~���X� "� ������� ���>������ ��� X�����$� ����#�$� ���
��%�%� ���>����� �� �">��$� ���}��$� �$������� #�� �����>��
�$�����X������"X��� �����$��$������$�#�������"�������>��
����"X*� 
� �Q������ ��������� ��}��� ���|� ��#������� ������
�$�������#������"X*�
����>�����$|>������������$��"$%����\�
��%}|�� ���&� $����� ���������� $��*� ���� ����"X�� �� �>���
�����>"*� ����}��%�%� ��� �"$� ������ �$������*� �"�"$%���� ���
�����>�X�X�� ��� ������"� ��� ^�� ���� <��� ������� ����Q�������$�
$���������������"�$��������#�������%�#����������X����$�`*�
q�����������Y[���Q"���X������������$����Q�#�����������X�"}�&*�
��Q��>~��� �� ������� X���"�"������ ����$� ����$� �"�'�� ��
�������������$�X��

��_��^����� ~�� {����
{{{*���#�*X#� �� #������� ����������
���� ��&�|� #�$�"��� ��� �Q"��%����� �� ��� �����$���� ��� Y]*� Y*� Y]^_*� ���
�����X����}��������>��������������Y]]�[��}*��Q"�#����X�������^^*Y*Y]^_� ���
}����%� ������ �]�[� �}*� 
�X���� �� ������� �� X��&� <���� �Q"� ��������� ���>�����
���>������'��""`*�����}���&������������]�[��}*�

��\��� ��|^|��� � ���|�� �� ����X�"}��� �&$�%#"�� ��*� ������
���������*� 
&�����X���� �� �%������� ����#����� ������ ��X������ ����$��
<��Q����$�`*����������������������������������������������������������������������������������������
��������$"*��

������^|������������������X������|����&���<#��^]]�[��}�����X�<�����������������$����`*�
��>������"���#�%$������$����������&������������Q���������������������*�

���}�{�����Q�|������*$����$�$$�%*Y%Y%$��Y��~�|^{��>���_���
{��_��]����>���_�����|���Q~^����������*$[��|��|���\{���|��
>���_����Q~^��������*�*$[Y���Q��������"��&���#������%���������}���
�Q"��%����X�������"��}���������$���'��$��������*��

����>|���|�����~������
&�����X�������Q��%���X����
&���&��#��������������'��$*�
&���%$��^]]�[������}���������<���������X��
���$�`*����>�������}�Q��<�������"��>����%$`*�

�]�����q�]��}�{�����%������_�|����\��<�������"��>����%$`*��
~��������������������$���������#��*���

�����
��������
������`�\�q�������_|}�
���\����_�������|��������{���|��{��



ž �
ž

š ž š 
� š 

š š �
š š 

š ž � ž

� �
š 

�
�

� š ž �
ž

� ž
� ž

� ž

š ž š �



DDuha Klub Dlažka nabízí svou sportovn�-kulturní akci pro generaci sportovc� a hrá�� 40+                  

 Grandiózní Dlážd�ní 
          2. ro�ník sout�že smíšených tým�    Rajnochovice 20. - 22. 9. 2019      
                                    P�íhlášky na www.dlazka.cz 
Info, pravidla, fota, po�adí  najdete zde:  http://velkedlazdeni.dlazka.cz        

 

    Velkolepý turnaj pro maximáln� 12 družstev 6–8 �lenných tým� 
Akce prob�hne za finan�ní pomoci statutárního m�sta P�erov. 
Kdo a jak se m�že zú�astnit turnaje: VV každém týmu minimáln� t�i ženy a minimáln� t�i muži. Dv� kategorie 
do 50 let a nad 50 let (�lenem týmu m�že být jen hrá� starší 39 let) – bereme pr�m�rný v�k týmu. Sout�žit se 
bude spolu, ale vyhodnotíme týmy zvláš� dle v�kového pr�m�ru. Sout�ž rozhoduje tým zkušených mladých 
rozhod�ích v �ele s Vladimírem Biolkem (pokud máte tip na další rozhod�í - ozv�te se).  
 
Na 99% bude rringo (smíšené trojice 6/3 + dvojice muži i ženy 4/3), volejbal (minimáln� 5 lidí v týmu, z toho 
aspo¡ dva muži a aspo¡ dv� ženy, 5/1), mariáš (licitovaný, 2 hrá�i, A 3/2 + 3/2 ), nohejbal (trojice, podle 
starých pravidel, BP �ili bez rozdílu pohlaví, 3/1), scrabble 1-2 BP (3-1), šachy (1 M a 1 Ž �ili 1 muž 3/2 a 1 
žena 3/2 ), orienta�ní hra (3 hrá�i, BP, 3/1), dánské kuželky (3-6 BP, 3/1), kroket (dvojice muži a dvojice 
ženy, ob� 3/2), petánque (dvojice muži a dvojice ženy, ob� 3/2), badminton (smíšené dvojice 2/1), stolní tenis 
(mix, singly M i Ž, každý 4/3), sb�r kladných bod� (Zubr cup, d�evo i houbosb�r - 1-8 hrá��, vždy 4/3), 

abalone (1M a 1Ž, vždy 3/2), st�elba (luk, šipky i vzduchovka - vždy 
1 M a 1 Ž, vždy 3/3), Dlažka test (1-8 hrá��, 3/1), kimovka (1-2 M a 
1-2 Ž, vždy 2/2), aktivity (2-4 BP, 3/1), 
grandiózní tane�ní šou (max. 4 minutové 
vystoupení na p�inesenou skladbu, 1-8 hrá��, 4/1, 
hodnotí se tane�ní um�ní, ohozy a choreografie) + 
1-2 p�ekvapení (vždy 3/2). � 
�

Ubytování - každý tým dostane dv� chatky po 4 
postelích, spacáky vlastní. Strava - zajišt�na. 
Ob�erstvení též v�. �epovaného piva (za peníze). Zákaz vlastních 
be�ek a kou�ení v areálu tábora mimo vyhrazených míst. 
 
Akce je po�ádána za finan�ní podpory 
Statutárního m�sta P�erov. � 

 
Cena: 7654,- Sleva 50,- K� za hrá�e v týmu staršího 50 let. Sleva 100,- pro �leny 
Duha Klubu Dlažka. Sleva 100,- pro ú�astníky, kte�í byli po�adateli Velkého 
Dlážd�ní 2019. 
 
Jde hlavn� o to zahrát si! My slibujeme, že si krásn� zahrajete! O to jde! Jako vždy 
nám i vám!� 

Mussur  (vedoucí turnaje) + Vladimír Biolek  (hlavní rozhod�í) + další skv�lí po�adatelé 
 



���������	
������������	
�
�	�������������������������
�����������������������������

������������������ ������������
��!�� ����������� ��������"#�������$���%�������&��������
"��%�������	"#'������(��� ����'������(��)�
	����	��	
���$�*�$�������	"#'����
�"�
�	��$
��"������$����	��($���������%��"���$��� 
�$�	
���� +��%��
�����	������$	��� ������ 	������ ���,� ����
$�����%� 	��$
�� "���%$���� � ���
�$�%� ��
�"�
�� -� ���'�$
��� ��
�"�%�
�$��%�����"��
���'���$�'�	���"����"�'%���'�����������"��������
�"����'����
��!�� ��������������� "�'���%�"	
�%'� 	"#�� ����(�� -� ���'��
�"�� "%
����� ��'�� �������$��%���%� *�$����
	��$
�"�%'������%�����
�$�%'��"���$(������
(���������"%'������%'�����	����$.�����"��������$���%���"����

�������*�$��'�"����+�$���
�����������$�����,��������(��
/�������(����#
�����#����"����������'��%�"	
���%�����%	�"����������%����	�����	��	��	
���"����
������������	'�"����%�$������������0����	���"#���"	
���%�����%	�"��1����2����
�"��
��344�-� ������
2�����354���
�244�-� ��+�����"��������'�����%'%'����
����
%�$���%���%	�"�������	
���"�	���	�$������%�
������-���
�	������%�2����
�354�-� �����������'��%����24��3���������$����������������244�-� ���	
�$�%�2��
��
�244�-� �,�� �
��"#�����%	�"�(���	�����������%�6���������������
�
���"%'���
)#������� �	��1� �$�"�� ������	
�%� ¡��	
�� ��� ��'%'��� 	��"�� ��� 	
�$
�"���� ���
��'%'��������	
����(����%���
�$�����������	
����%��
�	������%���%�����������$#�����������������������
��'�
�������%�����$�������	%���%��	��	%��%��������������$������
&%	
����'%1�'��#�	"
�����"����"����$�"�������%�+¢�&�$�"�,������
0�����������1��£�¤ ��
/����	
��������%�%�$���������������������������$�������	�$������%�����(���

)#����������������1�)��'��������������$��%���%���'����������������������������������������������������������������
7��"#�������%����������1�83�3��+"�$�'��3994����������������%,������

����� ��������������������#��	�������	�����������6�����	��"���$.�����'���$���
����������������
�
"���%$�����$�'�	�������� ��������������"��	
�%��$�"�%�	�����
�"�
��+¥/¦������88::34,���
������'�'�
��	��������	�
�������
���������������	�����;�������������$�	��	%���������1��������������������������������
��!�� £�§��£�¤ ������£�¨ ©!¦�3���5442��ª«¬¦)��	�����	��"	
���%����%	�"�������"���
*�
�.$�*�������	�"����*�$��
�������������
�������'%'������(��$��������������������%�����"����'%��
��'%��¥�*�$��'���%	��
��
���������������48::��<<���������«-�����1��������������'�����
��������
%�"����������	������$(������-�	��"���������	��
��
������������(��	��$(�������=��$
��
	�	����������'�=��
)����$���	���%�¡������	����$'��"�"������"���%"�����$��"��
��%���
������$.�����'����
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�ª¥!£®¯ ���¦���!�� £�§��£�¤ ��

°����1�����������������������������������������������������������
�����$����%1�����������������������&���1�
&����1��������������������������������������������&�����$������+�������%'��3:���
,1�����������������������������������������������������������������������������
��$�	��
$"���1������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��$�	�����'�����1�������������������������������������������
0
�
�%���%	�����	
1���������������/¦�=	
�$�%�35��
=1������������������������������������������$�"�
�%�������%1�
&�����������
�
���$���������	
�1�
�
0�����	%���	�
%�������	���%�¡������������$'��"�"����"����%��$.�����'����	�$����%��������������
�����
����
������
��"�	�������	������������'�$����	���%'��¡���(�+>��¬,��0�����	%�����	��
�"������%��*�
�����"����������(�����'%������ �����������������
�
�����	�$����(1����������������������������������������������������������������������������������	1�����������������������������������������������������������������������
=�������
%���������������3:���
=�
�



Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov  dlazka@dlazka.cz    

 Countrybál Šediváci  
 
 

 
 
 
 
 
 

19:00  
27.4.2019 
Klub Teplo  

            

Předprodej do 26.4.2019: 100,- Kč; ZTP, členové Dlažky a studenti za 70,- 
Kč. Na místě 120,- Kč. Předprodej vč. místenky: Hudební nástroje Wilsonova. K tanci i poslechu.        
                                  

 
 
Sportovní akce probíhají za finanční podpory statutárního města Přerov!  
  

Pravidelně: Tělocvična ZŠ Velká Dlážka  
Florbal čtvrtky 20:30 – 22:00. Cena ČKD 40,-; ostatní 60,-.  
Volejbal Pondělky  20:30 – 22:00 – viz pravidelné akce na webu Dlažky 

Kondiční cvičení s Magdou Klub Dlažka úterky a čtvrtky 19 – 20 

Běžky či lyže - víkendy v zimě – info 603886644  

Ringo – pravidelně – od jara 
 

Ringo – středy 2018? Softbal? Fotbal? V Přerově? A ve všední dny? Najde se vedoucí na tyto 
akce v Přerově? Venku? Pravidelně? Ano! Máš-li nápad – ozvi se. Materiál jde zapůjčit! Překvap a 
zavolej 603886644! 
 
Běžky – únor a březen    23.2. Ringo Znojmo 



Před plesem 16.3. Ringo Softbal Najde se pořadatel? 
Hra her 12.-14.4.  
Český ráj aneb Velikonoce 18.-22.4. 
Velké Dláždění 30. ročník 9.-12.5. 
Malé Dláždění 31.5.-2.6.  Doškolení 14.-16.6.    
Bečvou do Moravy 16.6.  
Pravá ořechovka 21.-26.6. 
Tábory pro děti, mládež a rodiče s dětmi 
Dunajská dobrodružství 13.-17.7. 
Skalní tábor 20.-27.7. – cyklo i pěšky 
Levá ořechovka 25.7.-3.8.      
LASH V. 27.7-3.8. 
Adršpach 27.7.-3.8. – cyklo i pěšky 
Vysočina 10.-17.8. – cyklo i pěšky 
Rajnošské hrátky 25.8.-1.9.   MS a MČR Ringo 6.-8.9.   
Poprázdninové víkendy pro děti i rodiče s dětmi 
Grandiózní Dláždění 20.-22.9.   
Dědeček Čoko 4.-6.10.   Eldorádo 11.-13.10.    

 
 

 
 

Rozepsané zážitky z Ankety vyhodnocení roku 2018: 
 
    Léto bylo plné zážitků - opravdu skvělá Sázava - speciálně poslední etapa do Mexika a zpátky, 
vlny na Dunajci a já v nich na lodi i bez lodi, afrovečírek s Jerrym z Angoly a hymnou českou za 
doprovodu djembe a poté jeho sólo s písní Co jste hasiči - to vše se musí zažít.  
Letošní podzimní Hudboslovení nadchlo nejen mne, ale i řadu účastníků. Dostat přímo na akci od 
dvaceti diváků velké poděkování jako na koncertu Michala Pavlíčka se nestává každý den. Stejně 
tak potěšily ódy na koncert cimbálovky Harafica, díky za koncert Szidi Tobias, úsměvy na tváři i na 
duších na koncertu Jana Hrubého i Luboše Pospíšila. Dík všem pořadatelům i divákům!  
A z Dlaždiče 12 - opravdový dost dobrý pocit z článku Tábor s Dlažkou od týmu Bez ambic. Dík 
(ne)známému autorovi! (Mussur) 
    Potáborovka - líbilo se mi jak jsme skákali přes potůček, Mat a Myšák výborně vařili .Těším se 
na příští tábor S Myšákem a dalšími vedoucími. Přijeďte všichni na tábor ať je zase sranda . Přeji 
krásné Vánoce a všechno nejlepší do nového roku. (Markéta Pospíšilová) 
   Každý tábor s dlažkou je jeden velký zážitek. Našla jsem tam tak úžasný přátele, které bych 
jinak nepoznala a toho si nadevše vážím. 
   Po 10ti letech mě na Eldu namotivovali prolézt rouru a bylo to super!! 
   Navždycky si budu pamatovat to, jak jsme na táboře s rodiči oprášili staré hry, jmenovitě 
vyvolávku a Krvavého dědka... Asi jsme měli mezi účastníky herecké talenty, protože se pokládali 
do každé možné scénky jak to šlo. Smíchy jsem brečela, když naše dvě táborové babči hrály v 
Krvavém dědkovi děti a s jekotem "mamíííí, maminkoooo, nenechej nás sežraaaat!!!" skákaly na 
krk Kokoškovi, jakožto mamince... (Vendula Hluzinová) 
    Super, že připravujete akce a tábory pro děti. Dcera byla letos poprvé a byla maximálně 
spokojená a má plno zážitků. První věta po příjezdu domů zněla "mami můžu jet příští rok zas"? 
Následovala samá chvála a dojmy. Super práce vedoucích a lidí kolem. (Blanka Skopková) 
 

 
 



Mikulášská 
víkendovka  
    Jedu z Mikuláše. 
Jedu vlakem 
překrásnou krajinou 
mezi Domašovem nad 
Bystřicí a Bruntálem. 
Přes zatažené nebe 
neproniká ani vlásek 
slunce a venku mrzne. 
Brzy bude tma. Zimní 
krajina působí 
opuštěně a smutně. 
     Ale mně je hezky. 
Čas se přes víkend na 
chvíli zastavil. Nikdo 
nikam nespěchal, nic 
nesháněl, v ničem 
před druhými 
nesoutěžil a neřešil malichernosti. Nechali jsme se nést 
okamžikem přítomnosti těch, se kterými je nám dobře - přítomností 
svých blízkých a kamarádů. I když toho hrůzostrašného čerta jsme 
se zase všichni lekli, protože až tak hodní jsme v uplynulém roce 
nebyli.      Yvona 
 

Andělé i čerti na Domašově  
      Je to tady! Venku fučí a je slušná kosa. Tak to má být! Mikuláš 
loňský byl vynikající svou zimou. K tomu čertíci poletující krajinou a 
andělé to sledující shora! Co více jsme si mohli přát? 
Bylo nás letos méně než vloni, ale to nevadilo. Dobře vybavení 

jsme si zimu opravdu 
užili. Při čertovské hře, 
mikulášských 
kuželkách, klouzání na 
ledu i andělském 
putování na 
domašovský Rabštejn. 
Vedoucí si s dětmi 
dopoledne zařádili a 
odpolední hra pro 
všechny byla více než 
dost dobrá! 
     Hudební večery – 
zahráno množství písní 
pro dospělé. Čertovská 
diskotéka sobotní 
proběhla též ke 
spokojenosti všech.  
     Andělská kuchyně 
byla více než dobrá – 
díky moc!            Mussur 



 

  Poslední letošní Rajnošky 
Poslední výlet do Rajnošek 30.12.2018 za účelem 
odvozu nezbytností přinesl nádherné zážitky. 
Nádherná zima přinesla krásné foto záběry.  
      

     Silvestr s Dlažkou 
      Výšlap okolo přerovský. Vyrazili jsme z Penčic 
do Zábeštní Lhoty s poslední oslavou 100 let 
republiky, přípitkem a vypouštěním balónků. Odtud 
krásný výšlap pěšky do Lhotky a tam obídek a 
posezení. Poté zastávka v Čekyni a finále do Přerova. Večer stolní hry a zpěv s kytarou v Přerově. 
Fajn den. Dík!        Mussur  
 

      První letošní víkend ve znamení stolních her 
První víkend nového roku 2019 jsme strávili v klubu 
v Přerově. Zahráli jsme si spoustu stolních her. Hlavně mou 
oblíbenou – Osadníky! Martin nás v ní všechny porazil. 
Sobotní odpoledne jsme strávili v tělocvičně, abychom se i 
trošku hýbali. Zahráli jsme si volejbal, fotbal, ringo a dokonce 
došlo i na nějakou gymnastiku a vyhazování. Jídla a čaje 
bylo dostatek a v sobotu jsme měli dokonce velkou porci 
řízků s hranolky v nedaleké restauraci U Radnice. Účastníci 
se v průběhu měnili, přijela i 
krátká návštěva – Ema, která nás 

překvapila a udělala nám velkou radost. Bláhově jsem si s sebou vzala 
učení, ale neměla jsem šanci se k němu dostat. Neustále se něco dělo. 
Už se těším na další akci, protože tahle parta mě nikdy neomrzí.      
Klárka S.  

 
     Karel Plíhal 
Koncert Karla Plíhala navštívilo ve středu 31. ledna téměř 300 lidí. Více 
než dvě hodiny bavil Plíhal  celý Klub Teplo svými novými i staršími 
písněmi, vtípky a básničkami. To vše doprovázela uvolněná atmosféra 



a nadšení všech lidí. Spokojení diváci se na konci 
dočkali ještě několika přídavků. A vypadalo to, že 
by Plíhal hrál a zpíval ještě dlouho. Spokojené a 
nadšené publikum, pořadatelé a troufám si říci, že 
i sám Karel Plíhal, zkrátka všichni, si opravdu užili 
celý večer.   Petra  

 

 
 
 

        Výročí založení Dlažky                 
Dlažkařky a Dlažkaři! Tak ho tu máme zase! 31. leden, den, 
co se zapsal do dějin. Ano, v roce 1990 jsme dali světu Klub 
Dlažka. Tento den slavíme 29. výročí založení a současně 
rozjíždíme třicátou sezónu! Ano, T Ř I C Á T O U! 
Neuvěřitelné!  
   Co to znamená pro nás a pro svět? Věřím, že pro nás 
hodně. Pro svět je to sice zrnko, ale docela znatelné. 
Zkuste si i vy udělat chvilku a oslavit naši Dlažku. Pokud 

byste chtěli popřát – můžete na spoustu místech, kde zanechala stopu. Projela celou Evropu a 
hlavně naši Českou republiku, všude nechala dost dobrý dojem. Domovský přístav má teď na 
Palackého ulici v Přerově a své místo snů v Rajnochovicích (tam má i sochu optimální velikosti a 
váhy). Máme svůj Dlaždič, web i FB. Ale to nejlepší místo pro Dlažku je v našich myslích. Být jejím 
členem je dost dobrý pocit. Díky Dlažko! 
    My připili jsme na Zimním rodeu v Pohořanech na těch 29 let za námi a na tu třicátou sezónu!  
Ťuknete si i vy! Těším se na další akce i na odezvy vaše!                Mussur 
 
Odezvy:       NA ZDRAVÍÍÍ!!!!   Géč     

Ahoj Dlažko. Slibuji, že si otevřeme láhev, uděláme si chvilku a oslavíme Dlažku.  Dalda 

Dlažce čest. Jardo, přeju Dlažce jen to dobré a hlavně aby zvládla svoji dospělost a nové výzvy! 
Tobě osobně děkuju za všechno, co díky Tobě a Dlažce mám, umím a kam jsem se v životě 
posunula. Mnohokrát jsem se mohla opřít o to, co jsem získala mezi těmi fajn lidmi… 
Užijte si to tam a pořádně si vychutnejte tu letitou nostalgii �  
Oslav 30 let se zúčastním i s antibiotikama.  Wendy 
 
Zimní rodeo  
Krásný den na běžkách – ideální stopy v 
pátek aneb do Jívové 2x a zpět. Páteční 
večer s třemi kytarami a spoustou písní. 
Výborné zapečenky, polévka hokaidó, 
pečené maso s rýží i brambory, uzená 
polévka, buchty všeho druhu aneb klasická 
hostina. Sněhuláci i sjíždění na bobech – v 
režii dětí. Scrabble s dobrými částmi i 
zoufalými pokusy. Aktivní večer s aktivitami. 
Výlety za přírodou. Dost dobrý víkend – to 
pravé zimní rodeo!     Mussur 



Vyloženě povedené Zimní rodeo 
     Neděle dopoledne 66. kilometr 
D1. Sedím v autě, venku leje a je 
vyloženě hnusně.  
Dobra nálada posbíraná na letošním 
Rodeu pomáhá rozehnat mlhu před 
předním sklem.  
    Jaký to bylo? Jedním slovem - 
fajne.  
Vyloženě vydařené páteční 
běžkovaní, sobotní procházka, 
odpolední scrabble, večerní zpěvy 
anebo Aktivity.  
    Kdo nepřijel, udělal chybu, neb 
nezažil úžasnou kuchyň Jany a 
Vojty, a taky nebyl u zrodu nového 
týmu pro zářijové Dláždění pro 
zkušené.  
    Děcka i Musssure, dík moc a zas někdy někde.  
Laďka 
PS – řídí Vítek, klouže to a je fakt odporně. Ale letošní 
Rodeo za těch 300 kiláků tam a zase zpátky stálo.  
 

Zimní rodeo  
Krásný den na běžkách – ideální stopy v pátek. 
Páteční večer s třemi kytarami a spoustou písní. 
Výborné zapečenky, polévka hokaidó, pečené maso 
s rýží i brambory, uzená polévka, buchty všeho druhu 
aneb klasická hostina. Sněhuláci i sjíždění na bobech 
– v režii dětí. Scrabble s dobrými částmi i zoufalými 
pokusy. Aktivní večer s aktivitami. Výlety kolem 
základny. Dost dobrý víkend – to pravé zimní rodeo!     
Mussur 
 

 

Hledáme hravé vedoucí akcí pro děti, mládež i dospělé 
Podmínka: Členové Dlažky, absolvované školení Dlažky, dobrá nálada, pozitivní a aktivní 
přístup, znalosti sportů a her. Jak se přihlásit? Na adrese http://vedouci.dlazka.cz - je třeba 
se zde zaregistrovat a po potvrzení je možno pokračovat dále.   Těší se na vás Džery        
 



  26.9.2019 20:00 Klub Teplo Přerov      
 Bára Basiková + Vendula Kašpárková + Jiří Veselý      
    Michal Pavlíček +  Klaudius Kryšpín  + Vilém Čok          
Kulturní akce Dlažky roku 2019! 
 

    Dlaždič 1  2019 
Ročník XXVIII Informační oddechový asiměsíčník  
Vydavatel a distributor: Duha klub Dlažka,  
Palackého 1, Přerov, 75002  
* Tisk: Europrint Přerov *   
Šéfredaktor: Jaroslav Biolek * Ilustrace: Tom Komínek *  
Foto: Archív Dlažky *  
Info: 733 395 716 * 603 886 644 *  
dlazka@dlazka.cz * www.dlazka.cz *  
Náklad: 1400 výtisků * 
Příspěvky:  Wendy  * Yvona * Mussur * Laďka* Petra Novotná *  Klárka *  
Vychází:  7.2.2019 *  Uzávěrka příštího čísla: 7.2.2019*    Dlaždič další vyjde v březnu 2019 *   


